
UCHWAŁA NR XXXII / 183 / 2017
RADY GMINY RADOSZYCE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Radoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Radoszyce na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Radoszyce 
na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załączniki Nr 6 i 8 do uchwały Nr XXIII/138/2016 Rady Gminy Radoszyce z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2017 otrzymują nowe brzmienie, określone 
w załącznikach Nr 3 - 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4053



                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXII/183/2017
                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Radoszyce
                                                                                                                                                                                     z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 636 351,33 15 194,00

Szkoły podstawowe 112 707,00 11 194,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 048,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 146,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 256 000,00 4 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
36 000,00 4 000,00

855 Rodzina 12 297 959,00 0,00

Wspieranie rodziny 25 200,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 16 884,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

16 884,00 - 16 884,00

39 387 461,84 15 194,00

DOCHODY

Rozdział Po zmianie

1 651 545,33

80101 123 901,00

7 048,00

4 146,00

80148 260 000,00

40 000,00

12 297 959,00

85504 25 200,00

16 884,00

0,00

Razem: 39 402 655,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4053



                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                            do Uchwały Nr XXXII/183/2017
                                                                                                                                                                            Rady Gminy Radoszyce
                                                                                                                                                                            z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 111 980,07 4 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 773 436,00 4 000,00

Zakup energii 155 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 1 745 605,50 14 000,00

Drogi publiczne gminne 1 010 026,50 14 000,00

Zakup usług pozostałych 299 034,50 14 000,00

710 Działalność usługowa 45 000,00 - 5 000,00

Cmentarze 5 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 986 307,00 12 972,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 500,00 4 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 4 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 034 964,00 8 872,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 873,00 - 2 394,91

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 3 766,91

Podróże służbowe krajowe 18 000,00 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 000,00 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
28 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 199 075,30 2 000,00

WYDATKI

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 115 980,07

01010 1 777 436,00

4260 159 000,00

1 759 605,50

60016 1 024 026,50

4300 313 034,50

40 000,00

71035 0,00

4300 0,00

3 999 279,00

75022 94 600,00

3030 84 100,00

75023 3 043 836,00

3020 22 000,00

4040 129 478,09

4210 83 766,91

4410 19 000,00

4440 83 500,00

4700 29 000,00

1 201 075,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4053



Ochotnicze straże pożarne 1 103 075,30 2 000,00

Zakup energii 20 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 596 165,54 - 15 778,00

Szkoły podstawowe 7 546 264,00 - 4 451,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 906 684,00 - 4 146,57

Zakup materiałów i wyposażenia 303 543,74 4 146,57

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 313 088,00 - 4 451,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 935,00 445,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 947,00 445,00

Przedszkola 2 584 028,00 - 12 420,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
77 248,00 - 14 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 154,00 1 580,00

Gimnazja 2 894 542,54 - 3 601,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 821,48 58,00

Zakup usług pozostałych 20 491,80 - 58,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 484,00 - 3 601,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 740 437,00 4 433,00

Zakup środków żywności 256 000,00 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 008,00 433,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

198 860,00 - 767,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 885,00 - 1 363,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 - 91,00

Składki na Fundusz Pracy 3 454,00 91,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 5 580,00

Zakup energii 2 000,00 - 1 876,00

Zakup usług zdrowotnych 60,00 - 60,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 781,00

75412 1 105 075,30

4260 22 000,00

4110 902 537,43

15 580 387,54

80101 7 541 813,00

4210 307 690,31

4440 308 637,00

80103 413 380,00

4440 15 392,00

80104 2 571 608,00

4330 63 248,00

4440 33 734,00

80110 2 890 941,54

4217 1 879,48

4307 20 433,80

4440 87 883,00

80148 744 870,00

4220 260 000,00

4440 12 441,00

80149 198 093,00

3020 5 522,00

4010 109 909,00

4120 3 545,00

4210 24 480,00

4260 124,00

4280 0,00

4300 219,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4053



Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 725,00 - 767,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

611 736,00 583,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 87 742,07 1 745,00

Zakup energii 5 320,00 - 500,00

Zakup usług remontowych 1 410,00 - 500,00

Zakup usług zdrowotnych 60,00 - 60,00

Zakup usług pozostałych 3 270,00 - 485,00

Różne opłaty i składki 533,00 - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 321,00 583,00

852 Pomoc społeczna 2 764 433,80 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 848,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 - 106,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 642 195,00 0,00

Świetlice szkolne 299 229,00 504,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 322,00 - 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 447,00 - 190,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 894,00 994,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 396,00 - 504,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 396,00 - 504,00

926 Kultura fizyczna 951 075,00 3 000,00

Obiekty sportowe 620 200,00 3 000,00

Zakup energii 15 000,00 3 000,00

44 341 461,84 15 194,00

4430 0,00

4440 5 958,00

4260 4 820,00

80150 612 319,00

4240 89 487,07

4270 910,00

4280 0,00

4300 2 785,00

4430 333,00

4440 15 904,00

2 764 433,80

85228 260 848,00

3020 3 106,00

4210 164,00

642 195,00

85401 299 733,00

3020 16 022,00

4110 38 257,00

4440 12 888,00

85446 892,00

4700 892,00

954 075,00

92601 623 200,00

4260 18 000,00

Razem: 44 356 655,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4053



do Uchwały Nr XXXII/183/2017

Rady Gminy Radoszyce

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzenia              

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane          

z realizacją 

zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 288 951,07          288 951,07        288 951,07          2 500,00       286 451,07   

750  75011 2010 87 434,00            87 434,00          87 434,00            84 434,00     3 000,00        

751  75101 2010 1 881,00              1 881,00            1 881,00              1 881,00       

801  80101 2010 96 127,00            96 127,00          96 127,00            96 127,00      

801  80110 2010 26 451,00            26 451,00          26 451,00            26 451,00      

801  80150 2010 2 013,00              2 013,00            2 013,00              2 013,00        

851  85195 2010 1 610,00              1 610,00            1 610,00              1 610,00       

852  85213 2010 50 971,00            50 971,00          50 971,00            50 971,00      

852  85215 2010 933,80                 933,80                933,80                 18,31             915,49                 

855  85501 2060 7 345 383,00       7 345 383,00     7 345 383,00       94 240,00     14 312,00      7 236 831,00      

855  85502 2010 4 869 242,00       4 869 242,00     4 869 242,00       332 528,00   39 294,00      4 497 420,00      

855  85503 2010 134,00                 134,00                134,00                 134,00          

12 771 130,87     12 771 130,87   12 771 130,87     517 345,31   518 619,07   -          11 735 166,49    -             

Załącznik Nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                               

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

na 2017 r.

w tym:

Wydatki

bieżące

z tego:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje         

i zakupy 

inwestycyjne

zakup              

i objęcie 

akcji                 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4053



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/183/2017

Rady Gminy Radoszyce

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

wynagro-

dzenia          

i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane       

z realizacją 

zadań 

statutowyc

h

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0401 T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce-

Włoszczowa w km 

26+263-27+258 na 

długości 995 mb

600 60014 6300 133 988 133 988             133 988             

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0470 T 

Górniki-Nalewajków-

Wyrębów-Kłucko-

Straszów-Grzymałków 

w km 3+830-4+240 

na długości 410 mb

600 60014 6300 113 095 113 095             113 095             

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0407 T 

Radoszyce-Pakuły-

Nadworów-Sęp w km 

2+110-2+610 na 

długości 500 mb

600 60014 6300 68 223 68 223               68 223               

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0410 T 

Pijanów-Średni Bór-

Wilczkowice-

Lewoszów w km 

2+858-3+368 na 

długości 510 mb

600 60014 6300 43 926 43 926               43 926               

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną  na podstawie porozumień                                                                                                                                                     

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

w tym:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje       i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup       

i objęcie 

akcji        

i 

udziałó

w

Wydatki

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4053



Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0393T 

Ruda Maleniecka-Lipa-

Jakimowice

600 60014 6300 91 266 91 266               91 266               

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0414T 

Radoszyce-Jacentów

600 60014 6300 207 600 207 600             207 600             

600 60016 6300 121 982               

600 60016 6050 121 982,00      121 982,00        121 982,00         

600 60017 6630 9 000                   

600 60017 6050 9 000,00          9 000,00            9 000,00            

754 75412 2710 4 000                   

754 75412 4210 4 000,00          4 000        4 000       

754 75412 2710 4 000                   

754 75412 4210 4 000,00          4 000        4 000       

754 75412 6630 7 920,77              

754 75412 6060 7 920,77          7 920,77            7 920,77            

921 92195 6630 2 261,53              

921 92195 6060 2 261,53          2 261,53            2 261,53            

926 92695 6630 8 897,50              

926 92695 6060 8 897,50          8 897,50            8 897,50            

158 061,80          816 159,80      8 000        -          -             8 000       -                -                -         -           808 159,80        808 159,80        

Zakup wyposażenia 

meblowego dla OSP w 

Węgrzynie

Zakup bramy 

garażowej dla OSP w 

Wilczkowicach

Zakup instrumentów 

muzycznych

Zakup kosiarki 

traktorowej

Ogółem

Zakup wyposażenia 

meblowego dla OSP w 

Jakimowicach

Przebudowa drogi w 

Przegrodach, obręb 

Sęp-Gmina 

Radoszyce, działka Nr 

245/1 na odcinku km 

roboczy 0+000 do 

0+952

Modernizacja drogi w 

m. Wilczkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4053


		2017-12-20T09:18:46+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




